



Dział zamówień publicznych

Gdańsk, data 13.03.2020 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie ogrodzenia od strony parku na terenie Politechniki Gdańskiej przy ul G. Narutowicza 11/12 w Gdańsku ZP/69/055/R/20

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy ogrodzenie z demontażu które ma być przeniesione na nowe miejsce należy wypiąskować a potem cynkowanie ogniowe i malowanie proszkowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż ogrodzenie z demontażu, które ma być przeniesione jest w bardzo dobrym stanie. Należy przewidzieć uzupełnienie drobnych ubytków farb na siatce cięto-ciągnionej i ramie przęsła. Na placu budowy należy zabezpieczyć antykorozyjnie miejsca uszkodzone podczas montażu elementów oraz miejsca spawane na budowie (blachy mocujące panele do słupków w miejscach nietypowych uskoków podmurówki). Elementy stalowe ogrodzenia należy oczyścić i malować farbami do metalu:

- 1x podkładem antykorozyjnym na bazie cynku
- 2x malowanie z użyciem farb poliuretanowych, dwuskładnikowych, odpornych chemicznie i mechanicznie na kolor czarny RAL 9005 o fakturze matowej;

Malowania należy wykonywać w temperaturze powyżej 5°C, w dni bez opadów atmosferycznych.

Informacja dodatkowa dotycząca nowych elementów ogrodzenia i zabezpieczenia antykorozyjnego: elementy stalowe należy malować w warunkach warsztatowych i na plac budowy dostarczyć gotowe do montażu. Elementy stalowe ogrodzenia należy oczyścić do drugiego stopnia czystości i malować farbami do metalu:

- 1x podkładem antykorozyjnym na bazie cynku
- 1x malowanie proszkowe, matowe RAL 9005

Pytanie 2:

Czy elementy z demontażu (przęsła) należy przerobić do odpowiedniej wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż elementy z demontażu (przęsła) posiadają odpowiednią wysokość i nie wymagają przeróbek.

Pytanie 3:

Proszę o podanie koloru RAL na ogrodzeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż kolor farby na ogrodzeniu – mat RAL 9005.

Pytanie 4:

Czy konieczny jest zamek hakowy w bramie jeżeli jest napęd elektryczny (możliwość uszkodzenia przez obsługę jeżeli zamknie bramę na klucz i załączy napęd elektryczny)?

Odpowiedź:

Pytanie 5:

Czy opisane w projekcie drogi, chodniki, mała architektura, wiata też należą do inwestycji pn. ogrodzenie czy jest to inny zakres.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z SIWZ, ujęte w projekcie drogi, chodniki, mała architektura, wiata nie są objęte niniejszym zamówieniem.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Udzielone odpowiedzi będą wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.edu.pl zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp.

Kanclerz
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Mariusz Miłner

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)